
  Produktový list 
ver.3. 2022.11.28 

 

Generální distributor: SVARMETAL s.r.o., Skotnice 265, 742 59 Skotnice 
+420 607 177 171, kalina@kowax.cz, www.KOWAX.cz 

  

 Stránka 1 z 1 

CZ 

 

 

SEPARAČNÍ SPREJ KOWAX 

 
POPIS: 
SEPARAČNÍ SPREJ KOWAX je speciální svařovací separační sprej 
bez obsahu silikonu, který zajišťuje výrazné zvýšení životnosti 
koncových dílů svařovacích hořáků. Usnadňuje posun svařovacího 
drátu a hlavně zabraňuje tvorbě usazenin strusky a kuliček 
kovu na svarcích a ve svařovacích hubicích.  
 
POUŽITÍ: 
Nastříkat tenkou vrstvu na chladné vnitřní části hořáku (do hubice) 
a svařovaného dílu. Nestříkat na horké nebo žhavé díly. 

 
VLASTNOSTI: 

▪ Brání přilepování rozstříkaného kovu a strusky při svařování 
v hubici na svařovaném díle 

▪ Zvyšuje životnost průvlaků a hubic hořáků 
▪ Usnadňuje posuv svařovacího drátu 
▪ Nemá vliv na následné povrchové úpravy: 

katoforéza, galvanika, zinek (chem., žár.), lakování 
atp. 
 

 
TECHNICKÁ DATA: 
Složení - Směs modifikovaných rostlinných olejů, propan, butan. 
(jelikož se nejedná o nebezpečné látky více informací o složení 
výrobce neposkytuje). 
 
 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:  
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním 
listu výrobku. Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 

UPOTŘEBITELNOST 
3 roky od data výroby uvedeného na štítku na balení 

mailto:kalina@kowax.cz
http://www.kowax.cz/

